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PERIODO: 01-12-2020 AL 31-12-2020

VALUACION

PERIODO ANTERIOR

ESTIMADO CLIENTE, AGRADECEREMOS DIRIGIR EFECTIVO 0.00  0.00%
CUALQUIER COMUNICADO A NUESTRA RAZON SOCIAL

ACTUAL QU 53 NGO SAITADER NEXICD. NTERES DEVENGADO NO COBRADO MERCADO DIRECTO 000 000%

S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO ' 70

FINANCIERO SANTANDER MEXICO SOCIEDADES DE INVERSION 0.00 0.00%

OPERACIONES A PLAZO 59,200,544.29  99.95%

INTERES DEVENGADO NO COBRADO 29,356.26  0.05%

MERCADO DE CAPITALES 0.00 0.00%

DERECHOS FIDEICOMISARIOS 0.00 0.00%

ACCIONES NO BURSATILES 0.00 0.00%

INMUEBLES 0.00 0.00%

OTROS BIENES 0.00 0.00%

EFECTIVO EN INTERMEDIARIOS 0.00 0.00%

TOTAL 59,229,900.55 100.00%

PASIVOS (0.00)  0.00%

VALUACION

PERIODO ACTUAL

0.00

0.00

0.00

0.00
57,933,997.25
48,691.65
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
57,982,688.90

(0.00)

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
99.92%
0.08%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
100.00%

0.00%

INTERMEDIARIO:
MERCADO DE DINERO

TIPO
SUPERPAGARE PM

SUPERPAGARE PM

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.

PLAZO TITULOS

23/12/20
06/01/21
30/12/20
04/01/21

CTO. INTER: 0001
TASA O PRECIO COSTO PLUS/MINUS  VALUACION AL CORTE
3.9000% 55,932,482.55 48,474.82 55,980,957.37
3.9000% 2,001,514.70 216.83 2,001,731.53

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACION PASEO
DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO




& Santander

BANCO SANTANDER (MExico), S.A. FlDUCIARIO

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

CUENTA PRINCIPAL
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 00038863-000 CODIGO DE CLIENTE  : 34078267
RFC SPC130227L99 PAGINA 2de8 PERIODO: 01-12-2020 AL 31-12-2020
SUBTOTAL 57,933,997.25 48,691.65 57,982,688.90
TOTAL INTERMEDIARIO 57,933,997.25 48,691.65 57,982,688.90
POSICION DE LA CARTERA 57,933,997.25 48,691.65 57,982,688.90
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: DE  01-12-2020
A 31-12-2020
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
SALDO INICIAL 0.00
01/12/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 5,004,910.52 5,004,910.52
TASA 3.88% PREMIO 539,36
01/12/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 5,004,910.52 0.00
3.88%
02/12/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS 54,237,271.89 54,237,271.89
TASA 3.9% PREMIO 41,098.76
02/12/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 5,005,449.94 59,242,721.83
TASA 3.88% PREMIO 539,42
02/12/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3,000,000.00 56,242,721.83
3.88%
02/12/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 56,242,721.83 0.00
3.9%
03/12/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 3,000,323.33 3,000,323.33
TASA 3.88% PREMIO 323,33
03/12/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3,000,323.33 0.00
3.88%
04/12/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 3,000,646.70 3,000,646.70
TASA 3.88% PREMIO 323,37
04/12/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 3,000,646.70 0.00

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACION PASEO
DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO




& Santander

BANCO SANTANDER (MExico), S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
RFC SPC130227L99

FECHA

07/12/20

07/12/20
07/12/20
07/12/20

07/12/20
07/12/20
07/12/20
07/12/20
07/12/20
07/12/20
07/12/20
07/12/20
07/12/20
07/12/20
07/12/20
07/12/20
07/12/20
07/12/20
07/12/20
08/12/20
08/12/20
09/12/20
09/12/20

09/12/20

CONCEPTO

3.88%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3
TASA 3.88% PREMIO 970.21

PAGO A

PAGO A

PAGO A

LASER

PAGO A

LASER

PAGO A

LASER

PAGO A

PAGO A

PAGO A

PAGO A

PAGO A

PAGO A

LASER

PAGO A

PAGO A

PAGO A

PAGO A

CHEQUE

PAGO A

PAGO A

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
3.88%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 3.88% PREMIO 165.07

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
3.88%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7
TASA 3.9% PREMIO 42,650.73

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 3.88% PREMIO 165.09

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
3.88%

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

DIAS

TASA

CUENTA PRINCIPAL
00038863-000
3de8

ENTRADAS

3,001,616.91

1,531,781.98

56,285,372.56

1,531,947.07

CODIGO DE CLIENTE
PERIODO: 01-12-2020

SALIDAS

37,500.
37,500.
45,000.

75,000.
75,000.

75,000.
75,000.
75,000.
75,000.
75,000.
75,000.

75,000.
75,000.
150,000.
150,000.

150,000.
150,000.
1,531,616.

1,531,781,

3,000,000.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00

00

00

91

98

00

: 34078267
AL 31-12-2020

FIDUCIARIO

SALDO

3,001,616.

2,964,116.
2,926,616.
2,881,616.

2,806,616.
2,731,616.
2,656,616.
2,581,616.
2,506,616.
2,431,616.
2,356,616.
2,281,616.
2,206,616.
2,131,616.
1,981,616.
1,831,616.
1,681,616.
1,531,616.
0.
1,531,781,
0.
56,285,372,
57,817,319.

54,817,319.

91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
98
00
56
63

63
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BANCO SANTANDER (MExico), S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
RFC SPC130227L99

FECHA

09/12/20
10/12/20
10/12/20

10/12/20
10/12/20

10/12/20
10/12/20

11/12/20
11/12/20
14/12/20
14/12/20
15/12/20
15/12/20
15/12/20
15/12/20
15/12/20
16/12/20
16/12/20
16/12/20
16/12/20

17/12/20
17/12/20

CONCEPTO

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA
3.9%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
TASA 3.88% PREMIO 323.33

PAGO A

DE CAJA LASER

PAGO A

PAGO A

LASER

PAGO A

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA
3.88%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
TASA 3.88% PREMIO 287.53

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA
3.88%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS
TASA 3.88% PREMIO 862.70

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA
3.78%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
TASA 3.78% PREMIO 280.24

PAGO A ADRIAN HERNANDEZ RODRIGUEZ  CHEQUES DE CAJA LASER
PAGO A JESUS HERNANDEZ RODRIGUEZ  CHEQUES DE CAJA LASER
PAGO A MA YESENIA LICEA VALDOVINOS  CHEQUES DE CAJA LASER
INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA
3.88%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
TASA 3.88% PREMIO 239.19

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS
TASA 3.9% PREMIO 41,569.80

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA
3.88%

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA
3.9%

APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS

CUENTA PRINCIPAL
00038863-000
4de8

ENTRADAS

3,000,323

2,668,130.

2,668,993,

2,669,273,

2,219,512,

54,858,889,

79,189
2,000,215

.33

86

56

80

99

43

.15
.56

CODIGO DE CLIENTE
PERIODO: 01-12-2020

SALIDAS

54,817,319.

32,480.

75,000.
75,000.

150,000.
2,667,843,

2,668,130.

2,668,993,

150,000.
150,000.
150,000.
2,219,273,

2,000,000.

55,078,402.

63

00

00
00

00
33

86

56

00

42

: 34078267
AL 31-12-2020

FIDUCIARIO

SALDO

0.
3,000,323,
2,967,843,

2,892,843,
2,817,843,

2,667,843,
0.

2,668,130,
0.
2,668,993,
0.
2,669,273,
2,519,273,
2,369,273,
2,219,273,
0.
2,219,512,
57,078,402.
55,078,402,
0.

79,189.
2,079,404,

00

33

33

33
33

33
00

86

00

56

00

42

42

00

15
71
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BANCO SANTANDER (MExico), S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
RFC SPC130227L99

FECHA

17/12/20

17/12/20
17712720

18/12/20
18/12/20

21/12/20
21/12/20

21/12/20
21/12/20
21/12/20
21/12/20
21/12/20
22/12/20
22/12/20
23/12/20
23/12/20
23/12/20
23/12/20
28/12/20

28/12/20

CONCEPTO

TASA 3.88% PREMIO 215.56

PAGO

LASE

PAGO

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA
3.88%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
TASA 3.88% PREMIO 216.03

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA
3.88%

APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS
TASA 3.88% PREMIO 648.16

INGRESO POR CORRECCION CANCELACION DE CHEQUE

APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA

* PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS 21/11/2020 AL
20/12/2020 RFC: BSM970519DU8

IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS
21/11/2020 AL 20/12/2020 RFC: BSM970519DU8

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA
3.88%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
TASA 3.88% PREMIO 303.04

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA
3.88%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
TASA 3.88% PREMIO 303.07

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS
TASA 3.9% PREMIO 41,767.79

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 5 DIAS TASA
3.9%

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 14 DIAS TASA
3.9%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 5 DIAS
TASA 3.9% PREMIO 1,083.33

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA
3.88%

CUENTA PRINCIPAL
00038863-000
5de8

ENTRADAS

2,004,620,

533,667.
2,005,268,

75,000.
212,050.

2,812,009.

2,812,312.

55,120,170.

2,001,083,

74

20

00

40

27

34

21

33

CODIGO DE CLIENTE
PERIODO: 01-12-2020

SALIDAS

37,500.

37,500.
2,004,404.

2,004,620,

12,310.

1,969,

2,811,706,

2,812,009.

2,000,000,

55,932,482,

2,001,083.

00

00
71

74

58

69

23

27

00

55

33

: 34078267
AL 31-12-2020

FIDUCIARIO

SALDO

2,041,904,

2,004,404,
0.

2,004,620.
0.

533,667.
2,538,936.

2,613,936.
2,825,986.
2,813,675,
2,811,706.
0.
2,812,009.
0.
2,812,312.
57,932,482,
55,932,482,
0.

2,001,083.

0.

71

71
00

74

00

20
10

10
50
92
23
00
27
00
34
55
55
00
33

00
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BANCO SANTANDER (MEXICO), SA. FIDUCIARIO

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

CUENTA PRINCIPAL
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 00038863-000 CODIGO DE CLIENTE ~ : 34078267
RFC SPC130227L99 PAGINA 6de8 PERIODO: 01-12-2020 AL 31-12-2020

FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO

29/12/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 2,001,299.00 2,001,299.00
TASA 3.88% PREMIO 215.67

29/12/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 2,001,299.00 0.00
3.88%

30/12/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 2,001,514.70 2,001,514.70
TASA 3.88% PREMIO 215.70

30/12/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 5 DIAS TASA 2,001,514.70 0.00
3.9%
SALDO FINAL 0.00

FECHA CONCEPTO ADEUDOS PAGOS SALDO
ADEUDO ANTERIOR MONEDA NACIONAL 0.00

18/12/20 COMISIONES DEVENGADAS 21/NOV/2020 AL 20/DEC/2020 CUQTA 12,310.58 12,310.58
FIJA:10000 VF:1,231058

18/12/20 IVA DE COMISIONES DEVENGADAS 21/NOV/2020 AL 20/DEC/2020 1,969.69 14,280.27
CUOTA FIJA:10000 VF:1.231058

21/12/20 * PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS 21/11/2020 AL 12,310.58 1,969.69
20/12/2020 RFC: BSM370519DU8

21/12/20 IVA AL 16% DE PAGD DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS 1,969.69 0.00
21/11/2020 AL 20/12/2020 RFC: BSM970519DU8
SALDO A PAGAR MONEDA NACIONAL 0.00

* PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACION PASEO
DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO
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B SATogs (MESo) o FIDUCIARIO
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO CUENTA PR|NC|PAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 00038863-000 CODIGO DE CLIENTE : 34078267

RFC SPC130227L99 PAGINA 7de8 PERIODO: 01-12-2020 AL 31-12-2020

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES, EN SU UNIDAD
ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE, COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100,
CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx 0 A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL
INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION
gag;oggb gggs LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO HACE DE SU CONOCIMIENTO QUE SUS DATOS PERSONALES Y EL TRATAMIENTO DE
ESTOS, SE HARA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO POR LA LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES ASI COMO POR NUESTRA POLITICA DE
PRIVACIDAD; ASIMISMO SE ENTENDERA QUE USTED OTORGA SU CONSENTIMIENTO AL TRATAMIENTO DE SUS DATOS PERSONALES AL NO REALIZAR EL EJERCICIO DE DERECHOS ARCO. USTED
PODRA CONSULTAR NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD EN LA PAGINA www.santander.com.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACION PASEO
DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO
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Banco Smmanose (Méico), SA FIDUCIARIO

GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

CUENTA PRINCIPAL
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 00038863-000 CODIGO DE CLIENTE ~ : 34078267
RFC SPC130227L99 PAGINA 8de8 PERIODO: 01-12-2020 AL 31-12-2020

UUID DEL TIMBRADO B0707D76-5FD9-4CD3-B4A8-8BA671B72594

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR : 1000000504535458 gl
NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT : 1000000505211329 AL
FOLIO INTERNO : 00038863000 _;-.1%#
FECHA Y HORA DE EXPEDICION : 2021-01-11T08:45:27 -.ﬁgt
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2021-01-11708:45:57 43, e
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR : 601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES i
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE : 01219 - CIUDAD DE MEXICO o T
UNIDAD DE MEDIDA : E48 - SERVICE UNIT Iil :
METODO DE PAGO : PUE - PAGD EN UNA SOLA EXHIBICION

TIPO DE COMPROBANTE : INGRESO

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
0ssEGwcvz5d805GPT2M1oPOVhWAL XgF eHOXxvGXmBnkgKWJIhX2 jUWg5108Z/ ixz7Bf viW+RWXbdXNuTKe TwvnJq+poX jqCFpTxboTzg91yP4Ns8Z4bJ1KK+FWsnYvIm39aJzAsMXGoFoxmbpY55wMde IbbnSyESATsgL
2TXgnUc34szYi+MrYCLFsTFsS+UbjSq9ZXkU3dVCjq+Xwo51CoMFOmMFoUngbsGT1H+zr9Ww82bZ5rvZsgWn7BHBZf XpeWhJABELP+ZCtDX8r/RRIIGLFHQYvhOiaE/DLB0o5G3kKHzrFXHVEXalzbLraepwNTbwFIzu
+520MBqggyFHP2mr9Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
WGJ4Jsc022MDkULHMXC1ST1f j+RTzV/tOHQN jaA3xS jG/qVakrH/roFb+q2AvzF9AJ4iT51 sTmEYAnfWmFORctsgMs 1aTKCP jmRUMQEC jk5tYUgA jxA7BgOFK30A32183Ws zczjwXU/DqwgB6Ns5MVIncL6+11F8X7
+BHfXUoZF +83Ez+9/6hF/+uPvZql jiK3B3s0broBuXtav0ia7X00NgOvJRY 1DMAUgsCybkJy7MGoYpGanL90Aib111jJ7QKNwgrNu1aLBOrAiNph+XyggnhWjbjoHP+68mwcLOSBxSBcb/Hf yIFMPtOT+Fmmwuqf13
tEKI2FkalX+mx29e4A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
??1.1?B0707D76-5FD9-4CD3-B4A8-8BA671B72594?2021-01-11T08:45:57205sEGwcvz5d805GPT2M10POVhWAL XgF eHOXxvGXmBnkgKWJhX2 jUWq5108Z/ ix z7Bf vW+RWXbdXNuTKeTwvnJdg+poX jgCFpTxboT
zg91yP4Ns8Z4bJ1KK+FWsnYvIm39aJzAsMXGoFoxmbpY55wMde IbbnSyESATsgL2TXgnUc34szY i+MrYCLFsTFsS+UbjSq9ZXkU3dVC jq+Xwo51CoMFOmFoUngbsGT1H+zr9Ww82bZ5rvZsgWn7BH8ZfXpeWhJABEL
P+ZCtDX8r/RRJIIqLFHQYvhOiaE/DLBo5G3kKHzrFXHVEXalzbLraepwNTbwFIzu+520MBqggyFHP2mr3Q==?00001000000505211329??

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO




